des biens et rentes à Nœrdange et Pallen,

Arch. de Luxembourg. Originil en parchemin (A), avec le sceau asses

bien ean-^rrr dit In coxr ijc Tnre^, m cire jaune, muni du contre-sceau,

pendant a simj/le i^ueue de parchemin. = Cartul. 8, 106* (BJ. — Bxg»:

WurUh'FapM, XVUI, 51, «• 223 CB, ai a, 1316, S t^ptmbn; fo (farte

y «t fa« die dominie» qm cantatnr Voeem prdltatit^

. . Universis proscntos litioras iiispocturis nos Tilmannus
Toxtor trcvercnsis, filius Wiihelmi dicti de Lellicho et Gcririidis

coninp'os. Nofuiii facimus quod nos; ])nr\ voto et manu sociata

oiîiiif ins et prü])ritMnLeMi noliis coinpctfiis et CKniiH'tentcni in

bonis quondam itdiaiiiiis dicli liodo de Noirdin^^fMi, siiis in

conliniu ville de Noirdingcn, necnoii uia .sexiaria yrani annui

census uobis débita ex iiiolciidino de Noirdingcn, et unuui

sextaiittm grani censiis nobis debitum in Peille, in onml (usu) et

cum omni iure, quo nos ea possodimus et ad nos extant

devoluta, discreto viro domino Theoderico capcUano monasterii

Vallis beate Marie et doinina!)Us videlicet ])riorisse et conventtti

dicli monasterii Vallis beate Marie vendidimus, et nos vendi-

disse recoirnosrimns per prcsontr^s pro novem liî^ris et dcrcm
snlidis t uioncnsiuni i»arvüruui, quos proliu niiir nos ab eodem
domino Theoderico récépissé, et in urgentes nosiras nécessitâtes

et evidentes uiiliiatcs exposuisse ante conru Liuneni presenüuiu

liltcrarum, iuri nostro nobis in dictis bonis et ccnsibus com-
petenti renunciantes , promittentes bona flde ipsis domino
Theoderico capellano et dominabus de evictione dictorum

bonorum et censuum prest^ire guarandiam iustam atquc rectam,

renunciantes exceptioni doli maii, in factum actioni, pecunio

non tradite et in utilitatem nostram non converse, deceptioni

ultra dimidiiim insti precii et quod petere possemus illiid quod
de iusto precio deesset, suppleri, benefirio rcsiitmionis in

iniegrum ceterisqne iuris, facti et consuetudinis Itencliciis et

auxiliis que jiubis couiia premissa quoquomoiUj [juterunt sul-

Iragari. Et specialiicr ego Gertrudis renuncio dotis seu donu-
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tionis propkT mii»iicis exccptioni, ac i^i Vclleyane^j in fuvorem

nuiUerum introducte. In quorum testimonium nos Tilmannus
et Gertrudis coniuges predicii sigillum curie treverensis pre-

scrit! l)us littcris rogavimus apponi, quod ad preces nostras

oisdnii littcris est appcnsum. Actum et datum anno Doniini

ArccC'* sexto (Iccimo , dio clominica qua cantatur Vocem
iocunditatis« — Jo. de Tricht.